
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
PROVINCIA DI PERUGIA 

Piazza A. Gramsci n° 1 – 06061 – Tel. 075.96581 
 

comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 

 

Area Governo del Territorio 
 

ESITO DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. N. 

36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI “INTERVENTO DI 

RIPRISTINO DELL'OFFICIOSITÀ IDRAULICA DEL TORRENTE PAGANICO E DELLA 

CONTIGUA RETE IDRAULICA DELLA CONTRADA PRATI - LOTTO I – CUP 

H67H21009230001 CIG A018D98BA0 

 
SI RENDE NOTO 

- Che è stata esperita la gara di appalto di lavori in oggetto, mediante procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 50 D.L. n. 36/2023, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso; 

 

- sono stati invitati a presentare offerta i seguenti n. 5 operatori: 

 

Denominazione impresa Sede 

BONDINI SRL Ozieri (SS) 

FAGIOLARI S.R.L. Città della Pieve (PG) 

LUCOS Srl Sansepolcro (AR) 

RICCI SRL Castiglione del Lago (PG) 

SPINELLI & MANNOCCHI SRL Perugia (PG) 

 

- I lavori di cui alla categoria prevalente sono ricompresi nella categoria OG6 

 

- Numero offerte ricevute: 3, da parte delle seguenti imprese 

Denominazione impresa Sede 

FAGIOLARI S.R.L. Città della Pieve (PG) 

RICCI SRL Castiglione del Lago (PG) 

SPINELLI & MANNOCCHI SRL Perugia (PG) 

 

- Numero offerte ammesse: 3:  

 

- Aggiudicatario: RICCI SRL con sede in Castiglione del Lago (PG), Via Pineta, 54 P.IVA 

00473910545  

- Ribasso offerto: 1,60% per un importo di aggiudicazione di € 520.084,12 oltre IVA di 

legge al 10%. 

 

- Data di aggiudicazione dell'appalto: aggiudicazione con determinazione n. 889 del 

13/10/2023. 

- Organo competente per le procedure di ricorso: TAR UMBRIA – Indirizzo Postale: Via 

Baglioni, 3 – Città PERUGIA – Codice Postale 06100 – Tel. 075-5755311. 

  

Castiglione del Lago, 18/10/2023 

 

Il Responsabile del Progetto    

Arch. Mauro Marinelli 

(Firmato digitalmente) 

 

mailto:urbanistica@comune.castiglione-del-lago.pg.it

